
Управление образованием Качканарского городского округа 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

“Средняя общеобразовательная школа № 7”

ПРИКАЗ
от 01.09.2018 г. № 1/51

г. Качканар

Об утверждении образовательных программ начального общего образования

В связи с принятие Педагогическим советом (Протокол №1 от 29.08.2018 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу начального общего образования в новой 
редакции (в том числе рабочие программы учебных предметов, курсов).

2. Утвердить образовательную программу основного общего образования в новой редакции 
(в том числе рабочие программы учебных предметов, курсов).

3. Утвердить образовательную программу среднего общего образования (в том числе 
рабочие программы учебных предметов, курсов).

4. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей (законных представителей) 
учащихся с новой редакцией образовательной программы начального общего образования на 
родительском собрании в сентябре 2018 г.

4. Заместителям директора по УВР Кондратюк И.А.. Мельниковой Н.М. разместить новую 
редакцию образовательной программы начального, основного, среднего общего образования в 
локальной сети и на сайте учреждения.

Директор: /С.Н.Устюжанина/


